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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamOwien
publicznych udziela w niniejszym postepowaniu wyjasnien tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
(STWZ) w odpowiedzi na nastgpujace pytania Wykonawcy

Zestaw pytari nr 1
Pakietu 6:

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na  zaoferowanie S$rub Herberta wedlug wilasnych rozwiazan
konstrukcyjnych producenta o ponizszym opisie:
W poz. 1-§ruby kaniulowane kompresyjne 2,0/3,0
Dlugosci dostepne od 10 do 30 mm co 2 mm, $ruba samowiercgca wykonana ze stopu tytanu.
W czesci blizszej gwint o $rednicy 2,0mm, rdzen o $rednicy 1,5mm, w czgsci dalszej gwint o srednicy
3,0mm na dlugosci 4mm, kaniula 0,95mm, gniazdo T7

W poz. 2-§ruby kaniulowane kompresyjne 2,5/3,2
Diugosci dostepne od 10 do 30 mm co 2 mm, $ruba samowiercaca wykonana ze stopu tytanu
W czeéci blizszej gwint o srednicy 2,5mm, rdzen o $rednicy 1,7mm, w czgsci dalszej gwint o srednicy
3,2mm na diugosci 4mm, kaniula 0,95mm, gniazdo T7

W poz. 3-$ruby kaniulowane kompresyjne 4,0/5,0
Diugosci dostepne od 20 do 50 mm co 2 mm, $ruba samowiercaca wykonana ze stopu tytanu
W czesci blizszej gwint o $rednicy 4,0mm, rdzei o $rednicy 2,.8mm, w czesei dalszej gwint o $rednicy
5,0mm na dlugoéci 7mm, Kaniula 1,1mm, gniazdo T10
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

2. Czy Zamawiajacy w poz. nr 1-3 wyrazi zgode na zaoferowanie $rub niesterylnych?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

3. Zapis w formularzu cenowym oraz w §2 ust. 7 umowy- Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na depozyt w
iloéci ustalonej pomiedzy stronami umowy skladajacy si¢ z rozmiaréw najczesciej stosowanych,
zamiast pelnej rozmiar6wki?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

4. Czy Zamawiajacy doprecyzuje, iz instrumentarium do usuwania implantéw po wygasnigciu umowy

bedzie dostarczane na konkretny zabieg?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Zapytania do w/w postgpowania, dot. Istotnych warunkéw umowy:



1. Czy Zamawiajacy w §3 ust. 9 odstapi od wymogu posiadania przez towar daty waznosci i o ile przepisy
tego nie wymagaja?

Zgodnie z przepisami nie ma obowiazku umieszczania na produktach niesterylnych informacji na temat
waznosci produktu. Wszystkie produkty maja oznaczenia, ktére umozliwiaja identyfikacje produktu,
w zwigzku z czym nie ma koniecznosci umieszczania daty waznosci na opakowaniu.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

2. Czy Zamawiajacy zmieni termin z ..dni” na ,,dni robocze” okreslony w §4a ust. 4
Z uwagi na odleglo$¢ pomiedzy siedziba Wykonawcy a Zamawiajacego termin dostawy wyznaczony w
dniach jest dla Wykonawcy niekorzystny, poniewaz w sytuacji gdy zgloszenie zapotrzebowania wplynie w
piatek pod koniec dnia pracy, Wykonawca nie bedzie w stanie zrealizowa¢ zgloszenia na czas.

Odpowiedz: Tak

3. Czy Zamawiajacy zmieni wysoko$¢ kar umownych §8 ust. |
a. tiret 1 z 1% na 0,5% warto$ci niedostarczonego w terminie towaru™
Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakladaja na Wykonawce obowiazek zaplaty zbyt
wygorowanej kary umowne;j.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

4. Czy Zamawiajacy doda zapis w §8 ust. 2, ze odstapienie od umowy przez Zamawiajacego bedzie
poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie
postanowieniami?

Obecny zapis umowy moze powodowa¢ uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co moze by¢ niezgodne
z zasadami spoleczno — gospodarczym okreslonymi w kodeksie cywilnym. W zwiazku z powyzszym
koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Zestaw pytan nr 2

Pytanie nr 1 do pakietu nr 3 - Dostawa nosnika antybiotyku do stosowania $rédoperacyjnego w infekcjach
narzadu ruchu

Prosimy o doprecyzowanie jakich ilosci poszczeg6lnych wielkosci opakowan Zamawiajacy oczekuje w pakiecie
nr3’;

z opakowania 5 cc otrzymujemy 12cc,

z opakowania 10cc otrzymujemy 25cc,

z opakowania 20cc otrzymujemy 50cc.

Odpowiedz: Zamawiajacy poprawia omylke pisarska w zakresie formularza asortymentowo-cenowego tj.
Zalgcznik nr 3 do Siwz- ” (....) Opakowania z ktérych mozna otrzymaé 12,5 cc granulatu”

Zamawiajacy przesylam w zalaczeniu Zalacznik nr 3 w zakresie tylko pakietu nr 3 cele przedlozenia do oferty.
Zaljycznik nr 3

Formularz asortymentowo- cenowy

Pakiet nr 3 — Dostawa no$nika antybiotyku do stosowania §rédoperacyjnego w infekcjach narzadu ruchu

L | Nazwa sprzgtu Jedn. | Ilo§ | Cena Warto§ | Warto§ | VA | Nazwa Wytwoérca
p ¢ jednostkow | ¢ ¢brutto | Tw | handlowa/ | /klasa
miar a netto za netto % nr wyrobu
y j.m. katalogow | medyczneg
y 0
1. | Biodegradowaln | kpl 20
yi
biokompatybilny
no$nik
antybiotyku do

leczenia infekcji




kosci i tkanek
mig¢kkich
Biodegradowalny
1
biokompatybilny
noénik
antybiotyku -
dwuwodny czysty
siarczan wapnia (
CaS04.2H20 )
do stosowania w
infekcjach tkanek
miegkkich, kosci i
szpiku w trakcie
leczenia
operacyjnego.
Dostepny jako
pasta lub granulki
o roznej
wielkosciach:
3mm, 4.8mm,
6mm.
Antybiotyki
uwalniaja si¢ w
sposob
kontrolowany
ciagu 21-40 dni w
dawce ponad
1000 krotnie
wyzszej niz
dawka
terapeutyczna.
Opakowania z
ktérych mozna
otrzyma¢ 12,5
cc granulatu.

Suma

Wykonawca gwarantuje dostawg zestawu po telefonicznym zgloszeniu do 48godz.

/miejscowos¢, data/

Zestaw pytan nr 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 5 poz. 1 dopusci mozliwos¢ zaoferowania: Tytanowe ptytki anatomiczne do
zespolen zlaman nasady dalszej ko$ci ramiennej i wyrostka lokciowego. W sktad systemu wchodza a)
plytki blokowane od strony przysrodkowej (prawe i lewe) b) plytki blokowane od strony grzbietowo-
bocznej (prawe i lewe) c) plytki blokowane od strony grzbietowo -bocznej z hakiem (prawe i lewe) d)
plytki blokowane do zlaman przynasadowych przysrodkowe (uniwersalne do obu konczyn) i e) plytki
blokowane na wyrostek lokciowy (prawe i lewe). Ilos¢ otworéw: od 4 do 12. W glowie plytki otwory
gwintowane pod $ruby blokowane $r. 3,5 mm oraz otworyumozliwiajace wstepna stabilizacje drutami
Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stozkowym. W czgsci trzonowej plytki otwory blokujaco-
kompresyjne z mozliwoécia zastosowania Srub blokowanych lub korowych 3,5/3,5mm. Mozliwos¢
ustawienia kata wprowadzenia $ruby blokowanej w zakresie +/- 15°. W czesci trzonowej plytki otwory

blokujaco-kompresyjne?




Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

2. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 5 poz. 2 dopusci mozliwos¢ zaoferowania: Tytanowe plytki anatomiczne
do zespolen ztaman kosci obojczykowej. W skiad systemu wchodza a) plytki gérne trzonowe lewe i
prawe, b) plytki przednie trzonowe uniwersalne, c) plytki gérno bocze lewe i prawe, d)plytki przednio
boczne uniwersalne. Otwory w plytce blokowane 2.4/2.7/3.5 oraz dwufunkcyjne nie wymagajace
zaslepek/przejsciowek, blokujaco — kompresyjne z mozliwoscig zastosowania $rub blokowanych lub
korowych 3,5/3,5mm. Mozliwos¢ ustawienia kata wprowadzenia $ruby blokowanej w zakresie +/- 15°. W
czesci trzonowe;j plytki otwory blokujaco-kompresyjne?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

3. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 5 poz. 3 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania: Sruba blokowana tytanowa $r.
2,4 dl 10-40 mm i 2.7 mm, di. 10-60 mm?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

4. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 5 poz. 4 dopusci mozliwo$é zaoferowania: Sruba blokowana tytanowa §r.
3,5 dt. 10-70 mm?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

5. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 5 poz. 5 dopusci mozliwo$é zaoferowania: Sruba korowa tytanowa ér. 2,7
dl. 8-40 mm?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

6. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 7 poz. 4 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania: pret weglowy prosty @8mm w
dhugosci 120-400mm?
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 7 poz. 5 dopusci mozliwosé¢ zaoferowania wkreta do grotéw i klamer
kompatybilnych z zaoferowanym stabilizatorem?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Zestaw pytan nr 4

Pytanie nr 1. Czy pakiet nr 7- Dostawa stabilizatora zewnetrznego stawu skokowego bedzie realizowany w
ramach dostawy czy tez depozytu? Jezeli pakiet 7 bedzie realizowany w ramach dostawy, a nie depozytu,
wnosimy o stosowny zapis w umowie, iz pakiet nr 7 bedzie realizowany w ramach dostawy i nie jest wymagane
w jego zakresie utworzenie depozytu.

Odpowiedz : Zamawiajacy informuje, iz Pakiet nr 7- Dostawa stabilizatora zewnetrznego stawu skokowego
bedzie realizowany w ramach dostawy.

., Zamawiajacy informuje, ze termin sktadania ofert zostat przesuniety na dzien:

il Q5. 20204, do godziny 10:00. Otwarcie ofert nastapi w dniu ..«.5 08, 2020V
o godzinie 10:30 w Dziale Zaméwien Publicznych pokéj 213, w siedzibie
Zamawiajacego
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